
福岡教育大学バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ様 

 

 

福岡教育大学バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ会  会 長  三 亀 幹 治 

  幹 事  楢 原 章 三 

                                石 橋 千 宜 

 

 

第 70 回全日本大学バスケットボール選手権大会出場への援助 

ＯＢ・ＯＧ会費納入について 

 

 

秋冷の候、ＯＢ・ＯＧの皆様におかれましては、ますます御健勝のことと、お喜び

申し上げます。 

さて、本学女子バスケットボール部は、先般に行われました第 25 回全九州大学バス

ケットボールリーグ戦におきまして、第３位という成績を収め、インカレの出場権を

獲得し、12 月 10 日から開催される第 70 回全日本大学バスケットボール選手権大会に、

九州代表として出場することになりました。これも、ひとえにコーチをはじめ選手の

日頃の練習の成果の賜物であると存じます。 

  つきましては、学生への激励とインカレ出場のお祝いを兼ねまして、今回は事前に

ＯＢ・ＯＧ会費より遠征費の援助として寄付しております。 

例年、ＯＢ・ＯＧ会費（3,000 円）をお願いしておりますが、今年度に関しましては、

インカレ寄付金（一口 5,000 円）と合わせまして、8,000 円を徴収させて頂きたいと思

います。出費多端な折とは存じますが、ご支援を賜りますよう、よろしくお願いいた

します。 

なお、会費は下記口座へお振込み下さいますようお願い致します。お振込みの際は

名前の前に何期のＯＢ・ＯＧか分かるように数字を明記してください。 

お願い事ばかりで申し訳ありませんが、御協力よろしくお願いいたします。 

 

OBOG 会費 3,000 円 ・ インカレ寄付金 一口 5,000 円 

 

例）第５０期生の場合  振込依頼人欄 「５０ ○○ ○○○」と記入 

振  込  先 預 金 種 目 口 座 番 号 

福岡
ふくおか

 銀行  野方
の か た

 支店 普 通 ６１４０５７ 

口  座  名 

福岡教育大学バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ会 会計 井手
い で

 祐子
ゆ う こ

 

                     ※「会計」 をお忘れないようお願いいたします。 


